conceptos de obra y monto de inversión. 

I.- REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LAS CALLES 16 X 43 Y 45 Y 47 , 18 X 43 

Y45, 45 X 18 Y 20 ,  COLONIA SAN CARLOS DE LA LOCALIDAD DE MOTUL, 

MUNICIPIO DE MOTUL, YUCATÁN, CON UN MONTO DE INVERSIÓN DE $1,500,054.38 

(SON: UN MILLÓN QUINIENTOS MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS 38/100 M.N.) SE 

REALIZARÁ CON RECURSOS DEL RAMO 33 FAISMUN, FONDO DE INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL FISM-DF 2025. -------------------------------------------------------------------- 

II.- REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LAS CALLES 23x20 Y 18 Y 16, 16 X 23 Y 

25 16 X 23 Y 21  COLONIA SAN JUAN CENTRO DE LA LOCALIDAD DE MOTUL, 

MUNICIPIO DE MOTUL, YUCATÁN, CON UN MONTO DE INVERSIÓN DE $2,891,859.83 

(SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE PESOS 83/100 M.N.)   SE REALIZARÁ CON RECURSOS DEL 

RAMO 33 FAISMUN, FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL FISM-DF 

2025. ----------------------------------------- 

III.- REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LAS CALLES  14 X23 Y 25 Y 27 , 25 X 14 

Y 12 Y 10 DE LA LOCALIDAD DE MOTUL, MUNICIPIO DE MOTUL, YUCATÁN, CON UN 

MONTO DE INVERSIÓN DE $3,193,694.34, (SON: TRES MILLONES CIENTO NOVENTA 

Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 34/100 M.N.). SE REALIZARÁ 

CON RECURSOS DEL RAMO 33 FAISMUN, FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 

MUNICIPAL FISM-DF 2025. -------------------------------------------------------------------------------- 

IV.- EJECUCIÓN DE GASTOS INDIRECTOS 3% PROVENIENTES DEL RAMO 33 FISMDF 

EJERCICIO FISCAL 2025, CON UN MONTO DE INVERSIÓN DE $535,000.00 (SON: 

QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) RECURSOS DEL RAMO 33 

FAISMUN, FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL FISM-DF 2025. ---------- 

V.- REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LAS CALLES 9X24A Y 26B, 26C, Y 24 

COLONIA FELIPE CARRILLO DE LA LOCALIDAD DE MOTUL, MUNICIPIO DE MOTUL, 

YUCATÁN, CON UN MONTO DE INVERSIÓN DE $1,773,287.48 (SON: UN MILLÓN 

SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 48/100 

M.N.) SE REALIZARÁ CON RECURSOS DEL RAMO 33 FAISMUN, FONDO DE 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL FISM-DF 2025. ----------------------------------------- 

VI.- REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LAS CALLES 42x27 , 25 Y 23 Y 48 X 27 

Y 25  COLONIA EDESIO CARRILLO DE LA LOCALIDAD DE MOTUL, MUNICIPIO DE 

MOTUL, YUCATÁN, CON UN MONTO DE INVERSIÓN DE $1,969,055.18, (SON: UN 

MILLÓN NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 18/100 

M.N.) SE REALIZARÁ CON RECURSOS DEL RAMO 33 FAISMUN, FONDO DE 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL FISM-DF 2025. ----------------------------------------- 

VII.- REHABILITACION DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE SIN NUMERO EN LA 

LOCALIDAD DE KAXATAH, MUNICIPIO DE MOTUL, YUCATÁN, CON UN MONTO DE